РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно
к территории населенного пункта деревни Новгородова

от 27 апреля 2018 года                                                                            д. Новгородова

О результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова

	Заслушав информацию докладчика – представителя организации ООО «ПроектГрад» Комарову Анну Евгеньевну, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

	1. Предложить администрации Ирбитского муниципального образования внести в проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова следующие изменения:
1) разместить объект бытового обслуживания в существующем общественном здании (ул. Центральная, 5);
[bookmark: _GoBack]2) изменить наименование предприятия Лесосклад СПК «Пригородное» на Лесосклад ИП А.В. Буньков.
2. Одобрить с учетом внесенных изменений проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова.
	3. Представить Главе Ирбитского муниципального образования проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова 01.11.2018г. для принятия решения «О передаче проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова» в Думу Ирбитского муниципального образования».
4. Направить протокол публичных слушаний с предложениями граждан деревни Новгородова в адрес Думы Ирбитского муниципального образования, для учета мнения населения, при принятии решения «Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта деревни Новгородова».